
Centro supporto per gli 
studenti

(CIC)

Che cos’è?

- uno spazio libero di ascolto

- un aiuto per riflettere e cercare la 
soluzione ad un tuo problema 
scolastico o personale

- l’occasione per ripensare al tuo 
metodo di studio

Nel CIC trovi:

 Rosanna Zoff, insegnante di lettere, referente del CIC (rosanna.zoff@liceomarinelli.it)

 Sabrina Candussio, insegnante di religione, referente per il volontariato studentesco 
(sabrina.candussio@liceomarinelli.it)

 Anna Tomasella, insegnante di lettere, riferimento per gli studenti stranieri 
(anna.tomasella@liceomarinelli.it)

 Costanza Travaglini, insegnante di lettere, responsabile della Biblioteca del Liceo 
(costanza.travaglini@liceomarinelli.it)

 Giovanni Nimis, insegnante di inglese (giovanni.nimis@liceomarinelli.it)

 Riccardo Giannitrapani, insegnante di matematica (riccardo.giannitrapani@liceomarinelli.it)
 Teodoro Natelli, insegnante di fisica (teodoro.natelli@liceomarinelli.it)
 Maria Cipollaro, insegnante di scienze (maria.cipollaro@liceomarinelli.it)

LUNEDI’ RICCARDO GIANNITRAPANI 11.10-12.05

MERCOLEDI’ SABRINA CANDUSSIO 9.05-10.05

MARIA CIPOLLARO 11.10-12.05

GIOVEDI’ SABRINA CANDUSSIO 9.05-10.05

ROSANNA ZOFF 12.05-13.05

COSTANZA TRAVAGLINI 13.30-14.30

VENERDI’ ANNA TOMASELLA 12.05-13.05

SABATO GIOVANNI NIMIS 10.05-11.00

Prenota presso 
la portineria 
della sede 
centrale 
(anche la 
mattina entro le 
ore 9.00).

La sede del CIC 
si trova 
nell’aula B3
(al primo piano 
corridoio di 
sinistra in 
fondo)

Il colloquio è 
personale e 
riservato.

Il CIC è aperto agli studenti e alle loro 
famiglie e collabora con gli insegnanti per un 
positivo ambiente di studio e di vita
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